

Smlouva o dílo

Městys Všeruby

IČO: 00253871 DIČ CZ00253871
se sídlem Všeruby 77, 345 07 Všeruby
zastoupen Mgr. Václavem Bernardem, starostou

(dále jako „**objednatel**“ na straně jedné)

a

LOKKI International, s. r. o.

se sídlem Raisova 860, 332 02 Starý Plzenec
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddíle C, vložce č. 14610
IČO: 26349531 DIČ: CZ 26349531
bankovní spojení: 257494114/0300 vedené u ČSOB a.s.
zastoupena Andreou Kudrnovskou, obchodní ředitelkou společnosti

(dále jako „**zhotovitel**“ na straně druhé)

(objednatel a zhotovitel dále také jako „**smluvní strany**“ nebo každý samostatně jako „**smluvní strana**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „**občanský zákoník**“), tuto

smlouvu o dílo

I.

Předmět smlouvy

- 1.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele a u objednatele instalovat **nábytkové vybavení Mateřské školy Všeruby, p.o., na adrese Všeruby 156, 345 07 Všeruby** (dále také jen „**zboží**“) specifikovaného v Potvrzení přijetí objednávky č. 240000096 ze dne 11.03.2024 a závazek objednatele řádně a včas dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu díla v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou.
- 1.2 Spolu se zbožím dodá zhotovitel objednateli Předávací protokol.

II.

Vlastnické právo ke zhotovované věci a nebezpečí škody

- 2.1 Vlastníkem zboží je zhotovitel. Zhotovitel zůstává vlastníkem předmětného nábytkového vybavení přístavby MŠ až do úplného zaplacení celé smluvené ceny díla dle čl. V. této smlouvy.
- 2.2 Nebezpečí škody na díle, jakož i na veškerých jeho částech či součástech, nese po dobu realizace díla zhotovitel.

III.

Provedení díla

- 3.1 Závazek zhotovitele k dodání zboží je splněn okamžikem předání zboží včetně montáže na místo určení, kterým je Mateřská škola Všeruby p.o., Všeruby u Kdyně 156, 345 07 Všeruby u Kdyně, zastoupena Veronikou Chrástecovou, ředitelkou školy, tel. 777 896 286.
- 3.2 Zboží je dodáno převzetím objednatelem, to jest potvrzením Předávacího protokolu odpovědným pracovníkem objednatele.

IV.

Doba a místo plnění

- 4.1 Místo plnění je tedy na adrese: je Mateřská škola Všeruby, Všeruby u Kdyně 156, 345 07 Všeruby u Kdyně.
- 4.2 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel dodá objednateli zboží včetně montáže v termínu: **nejpozději do 30.09.2024.**

V.
Cena díla a platební podmínky

5.1 Nárok na zaplacení smlouvené ceny za zhotovené dílo vzniká provedením díla. Podkladem pro zaplacení ceny za provedení díla je faktura vystavená zhotovitelem. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetího dne po datu odeslání.

Cena celkem bez DPH:	951 781,81 Kč
DPH:	199 874,19 Kč
Cena celkem vč. 21% DPH	1 151 656,00 Kč

(slovy jedenmilionstopadesátjedenatisícšestsetpadesátšestkorun včetně 21% DPH).

Uvedená cena zahrnuje výrobu, dopravné a montáž v místě určení.

Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za provedení díla ve sjednané výši bezhotovostním převodem na účet zhotovitele č. 257494114/0300 vedené u ČSOB a.s.

VI.
Záruka

6.1 Zhotovitel odpovídá za to, že dodané zboží bude mít vlastnosti zabezpečující řádné užívání zboží včetně vlastností dodaných pohyblivých a volitelných částí uvedených v Potvrzení přijaté objednávky a celobarevných grafických návrzích. Záruční doba na dodané zboží je **60 měsíců**.

6.2. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou obsluhou, používáním cizích dílů objednatelem či jinými osobami na jeho straně a na závady způsobené živelnou pohromou.

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

7.1. Zhotovitel prohlašuje, že dodání a montáž zboží nevyžaduje splnění zvláštních podmínek ze strany objednatele (např. z hlediska požadavků inženýrských sítí, dodávky vody), kromě poskytnutí součinnosti v souvislosti s položením podlahových krytin a výmalby stěn. Objednatel se zavazuje zhotoviteli tuto součinnost poskytnout.

7.2. V případě objektivní překážky, která se vyskytne v průběhu provádění Díla bez zavinění zhotovitele je osoba provádějící technický dozor oprávněna přerušit provádění prací, a to zápisem do stavebního deníku nebo zápisem z kontrolního dne. O dobu, po kterou práce byly přerušeny, se pak prodlouží doba plnění.

VIII.
Sankce

8.1 Zhotovitel má nárok na smluvní pokutu ve výši 0,5 % z částky, jež je sjednána jako cena za dodání a montáž zboží, a to za každý započatý den prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti dle příslušných ustanovení této smlouvy.

8.2 Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli v případě nedodržení termínu dokončení dodávky a montáže zboží smluvní pokutu ve výši 0,5 % z částky, jež je sjednána jako cena za dodání a montáž zboží, a to za každý započatý den prodlení zhotovitele s dokončením dodávky a montáže zboží.

8.3 Bude-li objednatel v prodlení s placením sjednané ceny za dodání a montáž zboží, má zhotovitel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,5 % z částky, jež je sjednána jako cena za dodání a montáž zboží, a to za každý započatý den prodlení objednatele s placením ceny díla.

8.4 V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení v příslušné zákonné výši.

8.5 Bude-li objednatel v prodlení s placením sjednané ceny za dodání a montáž zboží bude mu ze strany zhotovitele poskytnuta přiměřená lhůta k uhrazení dlužné částky. Zhotovitel má nárok na odstoupení od smlouvy v případě, neuhradí-li objednatel dlužnou částku ani v dodatečně poskytnuté lhůtě.

IX. DOLOŽKA

podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění změn a doplnění

Městys Všeruby ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této Smlouvě o dílo byly splněny ze strany městyse Všeruby veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího odsouhlasení Radou městyse Všeruby, konkrétně Usnesením č. 2/2024, bod 12. ze dne 25. 02. 2024, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu.

IX. Závěrečná ustanovení

- 9.1 Tato dohoda je platná a účinná dnem jejího uzavření.
- 9.2 Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, budou jednat v souladu s účelem této smlouvy a nebudou jej mařit, přičemž uskuteční veškeré právní a jiná jednání, která se ukáží být nezbytná pro dosažení účelu této dohody.
- 9.3 Veškeré změny a doplnění této smlouvy vyžadují dle výslovné vůle smluvních stran písemnou formu.
- 9.4 Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým, neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této smlouvy, pokud je takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení oddělitelné od zbytku této smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.
- 9.5 Tato smlouva a vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 9.6 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.
- 9.7 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním Smlouvy v plném znění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smlouvu zveřejní zhotovitel.

Ve Všerubech 24.04.2024

Ve Starém Plzenci dne 24.04.2024

Za objednatele:


Za zhotovitele:

.....
Mgr. Václav Bernard
starosta

.....
LOKKI International, s. r. o.
Andrea Kudrnovská
obchodní ředitelka

LOKKI International s.r.o.

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Dodavatel:  LOKKI International s.r.o. Raisova 860 332 02 Starý Plzenec IČ: 26349531 DIČ: CZ26349531 Telefon: 377423577 Fax: 00420377966603 E-mail: info@lokki.cz www.lokki.cz		Zakázka číslo: 24Zak023				
Objednávka č.: 240000096 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 11.03.2024		Odběratel: Městys Všeruby Václav Bernard Všeruby 77 345 07 Všeruby IČ: 00253871 DIČ: CZ00253871 Tel: 379 779 130 Mobil 777 626 765 E-mail: starosta@vseruby.info				
		Konečný příjemce: Mateřská škola Všeruby, příspěvková organizace Veronika Chrástková, Všeruby u Kdyně 156 345 07 Všeruby u Kdyně				
Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
ŠATNA 1.02						
Šatní blok 4 místný- koncový pravý	2 ks	22 835,00		37 743,80 21%	7 926,20	45 670,00
Šatní blok 4 místný- středový	2 ks	22 835,00		37 743,80 21%	7 926,20	45 670,00
Šatní blok 4 místný- koncový levý	2 ks	22 835,00		37 743,80 21%	7 926,20	45 670,00
4120043:Značkovník Sova, š. 58 x v. 84 cm	1 ks	10 660,00		8 809,92 21%	1 850,08	10 660,00
2115157:Korková nástěnka Les, š. 118 x v. 116 cm	1 ks	16 900,00		13 966,94 21%	2 933,06	16 900,00
2020107:Provázková nástěnka Les	1 ks	12 300,00		10 165,29 21%	2 134,71	12 300,00
2022123:Provázková nástěnka Stromy s lištou	1 ks	7 900,00		6 528,93 21%	1 371,07	7 900,00
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 1.03						
KV7:Koupelnový věšák - 7 míst, š. 86 x v. 76 x hl. 13,8 cm	4 ks	15 800,00		52 231,40 21%	10 968,60	63 200,00
5116073:Dělicí příčka mezi toalety - jednostranná dekorace, Rozměr: š. 60 x v. 100 cm	5 ks	6 350,00		26 239,67 21%	5 510,33	31 750,00
1114230:Zrcadlo průměr 38 cm	5 ks	3 120,00		12 892,56 21%	2 707,44	15 600,00
1114139:Zrcadlo kulaté průměr 50 cm	1 ks	3 550,00		2 933,88 21%	616,12	3 550,00
1018069:Dekoratívni oblouk Vůně lesa, š. 200 x v. 22 cm	1 ks	7 100,00		5 867,77 21%	1 232,23	7 100,00
1019066:Dekoratívni oblouk Lesík a túňka, š. 200 x v. 22 cm	1 ks	7 100,00		5 867,77 21%	1 232,23	7 100,00
1014116:Dekorace Slunce Natura, včetně drátů	1 ks	10 350,00		8 553,72 21%	1 796,28	10 350,00
HALA 1.04						
2118054:Korková nástěnka Vláček, š. 78 x v. 109 cm	1 ks	11 300,00		9 338,84 21%	1 961,16	11 300,00
Šatní blok 4 místný- samostatný	1 ks	22 835,00		18 871,90 21%	3 963,10	22 835,00
DENNÍ MÍSTNOST 1.11						
5519046:Katedra s uzamykatelnými zásuvkami s plnými zády, zásuvky vlevo , š. 140 x hl. 70 x v. 75 cm	1 ks	38 600,00		31 900,83 21%	6 699,17	38 600,00
5519047:Katedra s uzamykatelnými zásuvkami s plnými zády, zásuvky vpravo, 140 x 70cm	1 ks	38 600,00		31 900,83 21%	6 699,17	38 600,00
Židle dřevěná, čalouněná	2 ks	5 300,00		8 760,33 21%	1 839,67	10 600,00
Skříňka na šanony, š. 75 x v. 80 x hl. 50 cm	2 ks	11 650,00		19 256,20 21%	4 043,80	23 300,00
2112084:Korková nástěnka Zajíc, š. 118 x v. 116 cm	1 ks	16 900,00		13 966,94 21%	2 933,06	16 900,00
Ekonomický a informační systém POHODA						

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
5116087:Stůl - obdélník 120 x 80 cm, buková podnož	3 ks	10 350,00		25 661,16	21%	31 050,00	
zidle34:Stohovatelná židle v.34 cm	18 ks	1 500,00		22 314,05	21%	27 000,00	
5020041:Koutek - Dílna - polytechnická výchova, š. 135 cm x v.150 cm x hl. 46 cm	1 ks	61 000,00		50 413,22	21%	61 000,00	
2215156:Magnetická nástěnka Houby, š. 120 x v. 126 cm	1 ks	13 360,00		11 041,32	21%	13 360,00	
S14:Skříňka nízká pod magnetickou tabulí, š. 123 x v. 45 x hl. 20 cm	1 ks	9 600,00		7 933,88	21%	9 600,00	
S9Z:Skříňka na VV , zvýšená, š. 100 x v. 130 x hl. 40 cm	1 ks	24 100,00		19 917,36	21%	24 100,00	
S15:Skříňka policová s 18 plastovými boxy, š. 100 x v. 80 x hl. 40 cm	1 ks	16 200,00		13 388,43	21%	16 200,00	
S23Z:Skříňka policová s 12 plastovými boxy, š. 100 x v. 130 x hl. 40 cm	1 ks	22 000,00		18 181,82	21%	22 000,00	
Provázková nástěnka Houby v lese	1 ks	13 250,00		10 950,41	21%	13 250,00	
4114172:Nástěnka Odpočívám ve školce úzká 30 míst - 38 x 89,5 x 1,5 cm	1 ks	5 800,00		4 793,39	21%	5 800,00	
5016115:MINI obchůdek	1 ks	39 650,00		32 768,60	21%	39 650,00	
1020089:Dekorace Ptáček na pasece	1 ks	17 130,00		14 157,02	21%	17 130,00	
1122085:Hodiny Ježek	1 ks	4 850,00		4 008,26	21%	4 850,00	
Skříňka na knihy, š. 50 cm	1 ks	14 000,00		11 570,25	21%	14 000,00	
1019018:Dekoratívni oblouk Na paloučku u lesa, š. 100 x v. 22 cm	1 ks	3 500,00		2 892,56	21%	3 500,00	
5517021:Políčka na knihy flexi	1 ks	4 381,00		3 620,66	21%	4 381,00	
S7K:Skříňka s policemi a pojízdnými kontejnery, kombinovaná, š. 100 x v. 170 x hl. 40 cm	2 ks	32 200,00		53 223,14	21%	64 400,00	
S1V:Skříňka s dvířky a policemi, vysoká, š. 100 x v. 170 x hl. 40 cm	1 ks	28 540,00		23 586,78	21%	28 540,00	
1014116:Dekorace Slunce Natura, včetně drátů	1 ks	10 350,00		8 553,72	21%	10 350,00	
Dětský koutek "T" pokusy/objevy - kuchyňka	1 ks	125 600,00		103 801,65	21%	125 600,00	
5122044:Stolek konferenční čtvercový , 62 x 62 cm	1 ks	7 755,00		6 409,09	21%	7 755,00	
TAB30:Taburetka barevná, 30 x 30 x 30 cm	2 ks	2 500,00		4 132,23	21%	5 000,00	
5022053:Dětský koutek-podesta š. 1,5 m, okénko VPRAVO	1 ks	71 300,00		58 925,62	21%	71 300,00	
1016011:Dekorace Sova střední	1 ks	4 630,00		3 826,45	21%	4 630,00	
S1K:Skříňka s dvířky a policemi, kombinovaná, š. 100 x v. 170 x hl. 40 cm	1 ks	30 000,00		24 793,39	21%	30 000,00	
Sada rozlišovacího systému - 30 symbolů, 3 x samolepky, 1 razítka, 2 plastové zn., 2 zn. s otvorem, 1 nažehlovací, 2 univerzální	1 sada	8 205,00		6 780,99	21%	8 205,00	
Cedule označení dveří, 5 ks cedulí pr. 25 cm	1 sada	3 450,00		2 851,24	21%	3 450,00	
Součet položek				951 781,81		199 874,19	1 151 656,00
CELKEM K ÚHRADĚ						1 151 656,00	
Cena zboží zahrnuje montáž a dopravné v místě určení.							
Vystavil: Andrea Kudrnovská andrea.kudrnovska@lokki.cz							
Převzal:			Razítko:				
Ekonomický a informační systém POHODA							
Strana 2 dokladu 240000096							